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Białystok dn. 19.09.2024 r. 

  
wasze pismo z dnia   
znak  
nasz znak FP-I- 1329/2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nowych pojazdów osobowych 

i dostawczych na potrzeby Spółki. 

 

Nr ref. sprawy: 3/TAT/2024 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi 

do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Część pierwsza. 

Czy dopuszczacie Państwo aby w drugi rzędzie była kanapa dzielona w proporcji 2/3 

- 1/3  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, aby w drugim rzędzie siedzeń była kanapa dzielona w 

proporcji 2/3 – 1/3. 

 

Pytanie nr 2 

Część pierwsza. 

Czy dopuszczacie Państwo samochód bez świateł dziennych w technologii LED? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazdy z części I wyposażone w światła dzienne wykonane 

w technologii innej niż LED. 

 

Pytanie nr 3 

Część druga 

Czy dopuszczacie Państwo samochód bez świateł dziennych LED? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazdy z części II wyposażone w światła dzienne wykonane 

w technologii innej niż LED. 

 

Pytanie nr 4 

W wymaganiach wspólnych oczekujecie Państwo kosztów serwisu i przeglądów 

przeniesionych na wykonawcę. Dlatego składam pytanie o jakie przeglądy i koszty 

chodzi? Czy same przeglądy gwarancyjne , czy przeglądy z wymiana części 

eksploatacyjnych  takich jak tarcze , klocki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje dostawę pojazdów objętych, w okresie gwarancyjnym, 

pakietem serwisowym, gdzie koszty przeglądów gwarancyjnych i serwisu, 

wynikających z interwałów, będzie ponosił Wykonawca. Pozostałe koszty wynikające 

z eksploatacji w okresie gwarancji ponosi Zamawiający.  

 

W związku z powyższym w dodatkowych wymaganiach związanych z przedmiotem 

zamówienia części I, II (strona 4 SWZ) i III (strona 6 SWZ), podpunkt 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„ - Wykonawca wraz z pojazdem ma obowiązek dostarczyć wszelkie dokumenty  

w języku polskim dotyczące pojazdu tj.: dokumenty homologacyjne umożliwiające 

rejestrację, certyfikaty, instrukcje obsługi, karty gwarancyjne, książki przeglądów (wraz 

z wykazem interwałów i części podlegających wymianie w ramach okresowych 

przeglądów gwarancyjnych przewidzianych przez producenta), dokumenty 

potwierdzające, że przedmiot zamówienia jest objęty pakietem serwisowym w okresie 

gwarancji;” 

 

W związku z powyższym § 3 ust. 7 umowy otrzymuje brzmienie: 

„7. Wykonawca z chwilą odbioru przedmiotu Umowy przekaże Zamawiającemu 

dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, w tym dokumenty niezbędne do 

rejestracji przedmiotu zamówienia, wszystkie instrukcje w języku polskim, karty 

gwarancyjne, książki przeglądów (wraz z wykazem interwałów i części podlegających 

wymianie w ramach okresowych przeglądów gwarancyjnych przewidzianych przez 

producenta) oraz 2 komplety kluczyków. Dodatkowo Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu dokumentację potwierdzająca. że przedmiot zamówienia jest objęty 

pakietem serwisowym w okresie gwarancji.” 

 

Pytanie nr 5 

Pytanie co do rękojmi: Rękojmia to podstawa prawna dochodzenia odpowiedzialności 

od sprzedawcy w związku z ujawnioną wadą fizyczną lub prawną zakupionego towaru. 

To uprawnienie przysługujące konsumentowi z mocy prawa przez co przepisy nie 

mogą być modyfikowane przez żadną ze stron. W przypadku rękojmi, sprzedawca 

odpowiada za niezgodność towaru z umową w przypadku stwierdzenia takowych 

przed upływem dwóch lat od wydania towaru kupującemu. Czy możecie Państwo 

zatem zmienić zapis rękojmi z 36 miesięcy na 24 miesiące ? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza minimalny okres rękojmi 24 miesiące.  

 

W związku z powyższym w dodatkowych wymaganiach związanych z przedmiotem 

zamówienia części I, II (strona 4 SWZ) i III (strona 6 SWZ), podpunkt 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„- Rękojmia na przedmiot zamówienia min. 24 miesiące, liczona od daty odbioru, 

potwierdzonej protokołem odbioru;” 

 

Pytanie nr 6 

zwracam się z zapytaniem o zapis w postępowaniu  tj. Wymagania dodatkowe 

związane z przedmiotem zamówienia części I i II. 

W dodatkowych wymaganiach jest zapis o poniższej treści : 

− W okresie gwarancji koszty serwisów i przeglądów będzie ponosił Wykonawca – 

oferta powinna obejmować pakiet serwisowy w pełnym okresie gwarancyjnym 

zaoferowanym przez Wykonawcę. 

W okresie gwarancji wykonawca może wziąć na siebie koszty przeglądów 

gwarancyjnych. Natomiast są to koszty, które obejmują zakres prac oraz części 

przewidzianych przeglądem gwarancyjnym i wynikającym z jego interwału. 

Pozostałe koszty wynikające z eksploatacji ponosi użytkownik / właściciel samochodu. 

Proszę o potwierdzenie czy w takiej formie jest to dla Państwa akceptowalne. 

 

Odpowiedź:  

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił wyjaśnienia w odpowiedzi na pytanie nr 4. 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 


